Kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená v súlade s čl. 5 a prílohou č. 1 rámcovej 

dohody, dohodou zmluvných strán nasledovne:  

Názov ks 

Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

1.1.  IRISBUS IVECO DAILY TOURYS 50C17P 1 87 000,00 € 104 400,00 € 

Cena celkom : 1 87 000,00 € 104 400,00 € 

(Slovom:  stoštyritisícštyristo euro) 

2. Podrobná špecifikácia kúpnej ceny je obsahom prílohy č.1 - Technická špecifikácia a kúpna 

cena.   

3. Kúpnou cenou sa rozumie cena vrátane colných a daňových poplatkov, komplexného 
zabezpečenia služieb spojených s dodávkou predmetu zmluvy, vrátane dopravy do miesta